２０２１年５月８日

会員並びに保護者各位

営業再開のお知らせ

会員並びに保護者皆様には、臨時休業中、大変ご不便をおかけしております。

 スポーツプラザ・エースは、２０２１年４月２９日(木)から５月１１日(火)まで臨時自粛

休業しておりますが、２０２１年５月７日(金)、政府の緊急事態宣言の延長、併せて休

業要請緩和(午後８時までの営業時短要請)の決定を受け、２０２１年５月１２日(水)から

の営業再開を決定いたしましたので、お知らせいたします。

つきましては、会員並びに保護者皆様におかれましては、感染防止策に対して更なるご理

解ご協力よろしくお願い申し上げます。

《再徹底事項》

 ●健康状態(高熱、咳、くしゃみ、味覚障害等)の自主的申告の徹底。

 ●学校等、地域の感染情報の提供及び濃厚接触者、その他、感染が疑われる状況での

入館自粛の徹底。(学校休業、クラス閉鎖中も含みます。)

 ●ロッカー、体操場でのマスク着用。

《追加の感染防止策》２０２１年５月１2 日より５月３１日まで

 ●営業時間を午後８時までとします。

●保護者等の授業観覧はご遠慮いただきます。

 ・保護者の入館は幼児のお着替え補助時、お手続き時、送迎時とさせていただきます。

 ・車でのお迎えは、授業終了時刻以降に２F サンルームでお子様と待ち合わせをお願い

  いたします。

 ●館内での飲食について

・ジュニアスクール生のお菓子を禁止します。水筒、ペットボトルの飲料は認めます。

 ●サウナ利用について

・ジュニアスクールで、希望者の利用を認めておりましたが、利用を見合わせます。

《電話、窓口対応》

 ●２０２１年５月１１日(火)１０時から再開します。

スポーツプラザ・エース